

تبرئه مرد دبانگی در اتهام قتل پدرزنش

یک مرد بانگی که در اتفاقات عجیبی در برابر اتهام قتل قرار گرفت خیلی زود بیگناه شناخته شد.



گروه حوادث- ساعت ۱۱ شامگاه ۱۶ آذر سال گذشته بود که بازپرس جنایی در جریان مرگ یک مرد در بیمارستان قرار گرفت و در حالی که این مرد دچار ایست قلبی شده بود خانواده اش ادعا کردند که دامادشان در مرگ پدرشان نقش داشته است.

با توجه به شکایت خانواده، تیمی از ماموران برای تحقیقات وارد عمل شدند و دختر خانواده به ماموران گفت: مدتی است با شوهرم پدرم به هم خورد و وقتی او را به که صبح امروز همراه پدرم و دو فرزندم، همسر را تعقیب کردم و دیدم که همسرم با یک زن جوان که از همکارانش است قرار ملاقات دارد.

داماد خانواده در برابر

اتهام قتل

بدین ترتیب داماد خانواده هدف تحقیق قرار گرفت و این جوان ۲۹ ساله صبح روز بعد از این اتفاق پیش روی بازپرس پرونده گفت: در بانک کار می‌کنم و صاحب دو فرزند هستم، از مدت ها قبل همسر به دلیل سوءظن و شکاک بودنش باعث تاآرام شدن زندگی مان شده بود و بارها بر سر این موضوع با خانواده‌ها صحبت کردیم و همیشه پدر و مادرم برای استوار شدن زندگی مان حق را به همسر می‌دادند و این در حالی بود که من هیچ خطایی نکرده بودم و همه تلاش‌م را می‌کردم تا بهترین زندگی را برای همسر و فرزندم فراهم کنم.

راز قرار ملاقات با زن

مرد جوان ادامه داد: با همه این اتفاقات به دلیل این که زندگی ام را دوست داشتم سکوت کردم تا این که چندی قبل یکی از همکارانم که یک خانم است پول می‌خواست که به او قرض دادم، رسید بانگی داخل جیبم بود که همسرم در بازرسی لباس‌هایم

شکاک بودن همسرم بیشتر می‌شد، حتی چندی قبل متوجه شدم همسرم داخل خودروی ام یک جی پی اس و شنود صدا گذاشته و با توجه به این که هیچ اشتباهی نکرده و خیانتی نکرده بودم به همه رفتارهایم گیر می‌داد و وقتی می‌خواستم از خانه خارج شوم می‌گفت عطر زن و این لباس را بپوش.

روز حادثه

پسر جوان در خصوص روز حادثه گفت: پس از مدتی با همکار خانمی که برای این سوء تفاهم‌ها واقعا شرمنده اش بودم قرار ملاقات داشتم و قصد داشتم او را در پارک ببینم، وقتی به محل قرار رفتن نگاهم همسر همراه دو فرزندم و پدرش به

محل قرار آمدند. وی افزود: همسرم به سمت همکارم حمله کرد که آن‌ها را از هم جدا کردم و از پدرزنم خواستم همسرم را سوار بر خودروی اش کند و از آن جدا بروند که این اتفاق افتاد پدرزنم در سلامت سوار ماشین شد و من در حالی که فریادهای زنم در داخل خودروی ام را می‌شنیدم از محل دور شدم.

۱۵ دقیقه بعد

مرد جوان گفت: ۱۵ دقیقه بعد از ماجرا گذشته بود که در تماسی تلفنی متوجه شدم بعد از ترک آن‌ها توسط من در حال پدرزنم بد شده است واقعا ناراحت شدم این پسر مرد هیچ گناهی نداشت همه مان قربانی بدبینی همسرم شده بودیم سریع

خودم را به آذرسی که اعلام کرد رساندم. مردم دور پدرزنم جمع شده بودند و یک نفر کار تفیس مصنوعی و احیا را انجام می‌داد که او را زنده نگه داشتند و او را به بیمارستان منتقل کردند بعد از همراه همسر و فرزندانش به بیمارستان رفتم و چون بچه هان نمی‌توانستند داخل بیمارستان شوند آن‌ها را به خانه بردم.

این جوان ادامه داد: پس از گذشت پدرزنم، همسرم ادعا کرد که من با پدرش درگیر شده‌ام در صورتی که من هیچ برخوردی با پدرزنم نداشتم و در صحنه درگیری همسرم و همکارم از پدرزنم خواستم دخترش را سوار بر خودرو کند، اگر من با پدرزنم برخورد می‌کردم در

همان صحنه یک حادثه رخ می‌داد نه این که پس از ۱۵ دقیقه به من زنگ بزنند و بگویند حال پدرزنم بد شده است. پدرزنم دچار ایست قلبی شده است شاید بعد از رفتن من از صحنه درگیری همسرم رفتاری کرده که به پدرزنم فشار عصبی آمده است چرا که من به پدرزنم خیلی احترام می‌گذاشتم و هیچ ناراحتی بین ما نبود.

بی‌گناهی داماد

بنابراین گزارش؛ پس از ۵ ماه بازپرس پرونده با توجه به تحقیقات تکمیلی و نظریه پزشکی قانونی با تأکید بر اینکه در زمان مرگ متوفی دامادش اصلا حضور نداشته پسر جوان را در ماجرای مرگ پدرزنش بیگناه شناخت و دربارۀ اتهام قرار منع تعقیب صادر کرد

دستگیری مامور قالابی در درگیری باطعمه‌اش

گروه حوادث- مامور قالابی که با بیسیستم دست به اخاذی از طعمه هایش می‌زد در درگیری با یکی از طعمه هایش دستگیر شد. رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار گفت: در یک ماه اخیر تعدادی از شهروندان به کلانتری هفت چنار مراجعه کرده و اعلام کردند فردی که خود را از معاونین کلانتری ۱۱۱ هفت چنار معرفی کرده است اقدام به اخاذی و دریافت وجوهاتی از شهروندان کرده

است. او افزود: مشخصات این شخص از شهروندان دریافت شده و دستگیری این فرد در دستور کار قرار می‌گیرد تا اینکه بینیم. من بیگناهی می‌دانم و دلیل در زندان مراجره کرده و اعلام می‌کند که یک نفر

راز تلخ اشک های عروس بی رحم در دادگاه

انکار کرد و گفت: همه این حرفها دروغ است و من عامل اسیدپاشی نبودم. اصلا از لباسهایی که او میگوید خبر ندارم و آنها را نباشیدم. الان دو سال است که شوهرم و خانوادهاش اجازه نمیدهند فرزندم را محکوم کردند. اما چون عروس جوان امکان پرداخت دیه را نداشتم در زندان ماند.

سپس شوهر متهم به عنوان مطلع در جایگاه قرار گرفت و گفت: من در خانه لباس سریازی داشتم. یک هفته قبل از حادثه متوجه شدم لباسها در میان رختخوابها پنهان شده است.

کنار لباس‌ها یک بسته بود اسید هم قرار داشت. پیگیر ماجرا نشدم چون اصلا فکر نمی‌کردم همسرم قصد چنین کاری داشته باشد. خانه ما در طبقه سوم است.

راهی به غیر از راه پله و در ورودی ندارد که کسی بتواند وارد خانه شود. آن روز هم تنها همسر و فرزندم در خانه بودند. پس این حادثه از سوی همسرم اتفاق افتاده و کسی دیگری در خانه نبوده است. همسرم قبلا هم رفتارهای

کار رفت، سمیه در حالیکه لباس عجیبی به تن داشت بالای سرم ایستاد و قصد داشت مرا خفه کند. بلافاصله از جا بلند شدم و شروع به سر و صدا کردم که ناگهان او روی صورتم اسید پاشید و فرار کرد. با سر و صداهای من بود که همسایه‌ها بیرون آمدند و سمیه را در حال فرار دستگیر کردند.

درخواست قصاص برای عروس جوان

با افضای این ماجرا برای عروس جوان کیفرخواست صادر و وی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای آن جلسه شاکلی در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر شکایتش را مطرح کرد.

انکار اسیدپاشی

سپس متهم بار دیگر جرمش را

گروه حوادث- عروس جوان که به خاطر اسیدپاشی روی شوهرش به پرداخت دیه محکوم شده بود درخواست افسار را مطرح کرد و خواستار تقسیت دیه شد.

اسیدپاشی زنانه تابستان سال ۹۵ ماموران پلیس باز حادثه اسید پاشی در یکی از محله های افسر به باخبر و راهی محل شدند. شواهد نشان می‌داد در این حادثه زن جوان بعد از پاشیدن اسید روی صورت شوهر همسرش قصد فرار داشته که از سوی همسایه ها دستگیر شده بود. زهره به بیمارستان منتقل شد و عروس خانواده به نام سمیه در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت اما جرمش را انکار کرد و گفت نمی‌دانم چه کسی باعث این حادثه شده است.

زهره بعد از بهبودی نسبی در طرح شکایتش به ماموران گفت: شب حادثه در خانه برادرم مهمان بودم و شب را آنجا خوابیدم.

سمیه با فرزندش در اتاق خواب بود. صبح بعد از اینکه برادرم به محل

لباس شخصی و یا لباس انتظامی مامور معرفی کرد حتماً از وی کارت شناسایی درخواست کنند چنانچه از ارائه کارت شناسایی ممانعت کرد سرریعاً با سامانه پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و پس از مرکز فوریت های بازرسی ۱۹۷ تماس گیرند تا کارشناسان پلیس به سرعت در محل حاضر شده و مورد بررسی قرار گیرد.

مسئول اطلاعات کلانتری ۱۱۱ معرفی کرده و از این طریق اقدام به اخاذی کرده است. او افزود: تن ۵ از شهروندان این شخص مأمور نما شاکلی بوده و در مجموع مبلغ ۲۰ میلیون ریال اخاذی کرده است. این مقام پلیسی به شهروندان توصیه کرد: چنانچه شخصی خود را با

مذکور مانع شد و در حین درگیری نیز خود را مأمور اطلاعات کلانتری معرفی کرد. رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار اظهار کسر: فرد مأمور نما مورد بازجویی قرار گرفت و از وی یک دستگاہی به سیم از وی کشف شد که بوسیله آن خود را مأمور کلانتری معرفی کرده و در بازجویی‌ها مشخص شد که از ماه گذشته خود را

از هر دو نفر به صورت مجزا پرسیده می‌شود. شهروند درگیر اعلام می‌کند که نفر دوم خود را مأمور کلانتری معرفی کرده است و بابت انجام کاری باید مبلغی به او پرداخت کند و به نحوی در ازای عدم بازرسی از او طلب رشوه کرده است و در پی عدم این کار باری درگیر شده و قصد داشته ام تا با ۱۹۷ تماس بگیرم که شخص

سارق حرفه ای فرق برق زنجیر طلا و بدل را می دانست

شاکبان برای شناسایی سارق به کلانتری دعوت شده و مال باختگان این فرد را متهم پرونده خود معرفی کردند.

وی افزود: سارق ۲۵ ساله پس از وجود تمام شواهد علیه او مجبور به اعتراف شد و گفت: رشته زنجیر ۳۰ گرمی طلای کشف شده را یک ساعت قبل از دستگیری از شهر و ندی سرتف کرده است و از زمانی که قیمت طلا بالا رفته است به این شیوه سرقت می‌کرده و در هر سرتف حدود ۱۵ الی ۲۰ میلیون تومان نصیبش می‌شده است. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت:

در تحقیقات پلیسی به دست آمد، متهم در ابتدا با هدف سرقت جواهرات از سمت شهروندان می‌رفته و زمانی که با جواهرات بدل مواجه می‌شده کیس پول و با تلفن همراه و ساعت شهروندان را سرقت می‌کرده است.

علیزاده با اشاره به اینکه تا کنون ۵۳ تن از مال باختگان متهم را شناسایی کرده اند، خاطر نشان کرد: متهم تا کنون به ۶۰ فقره سرقت اعتراف کرده و با تکمیل تحقیقات مقامات این شخص به مرجع قضائی معرفی شد.



داد: تعدادی از شهروندان به کلانتری مراجعه و اظهار داشتند، گوشی همراهشان و جواهرات آنان توسط موتورسواری جوان که شماره انتظامی موتورسیکلت آنان با قتل و زنجیر پوشانده شده بود و تعدادی از ارقام پلاک قابل خواندن نبود، سرقت شده است. سرهنگ علیزاده اظهار کرد: با توجه به شباهت ظاهری متهم دستگیر شده و گزارش شهروندان مشخص شد، فرد دستگیر شده همان سارق جواهرات و گوشی همراه و ... شهروندان است. در پی و جدی بودن شباهت‌ها تحقیقات پلیسی وارد مرحله دیگری شد

یک زنجیر ۳۰ گرمی از جنس طلا و یک قبضه سلاح سرد کشف شد، تصریح کرد: متهم که پاسخ درستی به سوالات پلیس نمی‌داد، برای بررسی موضوع به کلانتری انتقال یافت این مقام انتظامی گفت: با حضور متهم در کلانتری مأموران انتظامی در بررسی پرونده‌های تشکیل شده دریافتند که مشخصات این فرد و دو رقم آخر پلاک انتظامی موتورسیکلتش با متهم تعدادی از پرونده‌های تشکیل شده با موضوع گردنبردن قابسی و موبایل و با کیف قاپی در کلانتری تطابق دارد. وی در این خصوص توضیح

گروه حوادث- زنجیر قاب جوان وقتی به طعمه هایش نزدیک می‌شد و پی به بدلی بودن زنجیرها می‌شد اقدام به سرقت کیف و موبایل طعمه هایش می‌کرد.

سرهنگ علیرضا علیزاده رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش گفت: با وقوع چندین فقره سرقت گردنبرد و موبایل قاپی توسط راکب موتورسیکلتی با پلاک انتظامی پوشانده شده، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت و تعداد

گشت زنی های هفدمنده در سطح حوزه افزایش یافت این مقام انتظامی عنوان کرد: شامگاه ۱۴ اردیبهشت ماه گشت انتظامی

کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال کنترل و گشت زنی در حوالی میدان تجریش بودند که مشاهده کردند، موتورسواری با نزدیک شدن به عبارتی که در عرض خیابان در حال عبور بودند، موجب رعب و وحشت آنان می‌شود. رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش افزود: بلافاصله مأموران موقف شدند. در یک عملیات پلیسی موتورسیکلت وی را متوقف و راکب آن را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه پس از بازرسی در داخل جیب این فرد

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

آشپزخانه و رستوران خاتون
ارزانترین غذای پرسنلی
با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان
پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳
۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

خدمات
محلول ضد عفونی ۳ کاره (سوپر میکس سورولیت)
سطوح، دست، میوه و سبزیجات
خدا پرست ۰۹۳۴۷۶۸۰۵۷۰

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا بر خوردار از سابقه کار اداری استخدام می شود
شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹

استخدام
به ۳ نفر نیروی آقا نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان (بدون سیمان) از جنس گرانبه مقاوم در برابر آب و شرعی بدون سایش و خوردگی
۰۹۱۷۳۶۶۲۰۴۵ عابدینی

ضد عفونی
اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی
تجاری، اداری، پروژه ها و ...
با مه پاش های سرد - فوری
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم
۴۴۴۲۰۲۸۳
ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

استخدام معمار جهت دفتر مهندسی - استخدامی گرافیکست خلاق و بازاریاب گروه ساختمانی
شماره تماس ۰۹۳۹۴۰۱۹۵۱۹

استخدام گرافیکست

فروشی و معاوضه

منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. (آشنایی با کامپیوتر الزامی است)
شماره تماس ۴۴۴۲۰۵۱۴

به یک گرافیکست خانم/آقا برای شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است
شماره تماس ۴۴۴۲۰۲۸۴

آشکده سروستان
عرضه انواع آش وحلیم ویژه افطار
ساعت کار در ماه مبارک رمضان ۱۷ الی ۲۴
آدرس: فاز A2 مرکز خرید سرو ۸۰ غرفه ۱۱
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۸۳۰۸۵

معاوضه زمین ۴۸ هکتاری بین مشهد و قوچان با آپارتمان و یا زمین در جزیره کیش
تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!